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  نخستین جلسه برنامه ریزی برای گذر 
از پیک ۱۴۰۳ در شرکت برق منطقه ای 

غرب برگزارشد
لزوم برنامه ریزی برای گذر موفق 

از پیک بار تابستان ۱۴۰3

نخستین جلسه کمیته گذر از پیک تابستان 
سال ۱۴۰۳ در شرکت برق منطقه ای غرب با 
حضور علی اسدیمدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای غرب و مدیران  شرکت های توزیع برق استان 
های کرمانشاه،کردستان و ایلام در محل سالن 

کنفرانس این شرکت برگزار شد.
در ابتدای این جلسه اسدی مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای غرب با اشاره به شرایط سخت تابستان 
سال جاری و شرایط آب و هوایی و گرمای بی سابقه 
در کشور و منطقه ، بر لزوم برنامه ریزی دقیق برای 
گذر موفق از پیک بار تابستان سال۱۴۰۳ تاکید 
کرد . وی در پایان سخنان خود بر لزوم اقناع و توجیه 
رسانه ها و مسئولین استانی در بحث مدیریت 
مصرف جهت همراهی بیشتر در گذر موفق از پیک 

تابستان۱۴۰۳ تاکید کرد.
در ادامه این جلسه کارشناسان معاونت بهره برداری 
وضعیت شبکه را تشریح و در ادامه نیز همکاران 
معاونت برنامه ریزی به ارائه طرح  های ضروری و 
دارای اولویت شبکه برای عبور از پیک سال ۱۴۰۳ 
پرداختند. سپس طرح  های قابل بهره  برداری تا 
قبل از پیک سال آینده و احتمال های ممکن در 
این خصوص ، بررسی و رفع مشکلات شرکت های 
توزیع و راهکار های عبور از پیک ۱۴۰۳ مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
در پایان ، با توجه به اهمیت توسعه شبکه انتقال به 
منظور عبور موفق از پیک سال- های آینده، مقرر 
شد نحوه هماهنگی و اجرای برنامه ها در جلسه بعد 

پیگیری شود.
گفتنی است در ابتدای این جلسه ، مدیران عامل 
هریک از شرکت های توزیع منطقه غرب کشور 
گزارشی از وضعیت شبکه برق ارائه و بر لزوم 
هماهنگی با دیسپاچینگ منطقه ای غرب تاکید 

گردید .

استان کرمانشاه
چراغ سبز بورس

ایسنا: بازار سرمایه هفته خود را با رشد آغاز کرد و شاخص بورس 
با افزایش ۴۶ هزار واحدی به یک میلیون و ۹۹۳ هزار واحد رسید.

شاخص کل بورس دیروز )چهارم شهریور( با رشد ۴۶ هزار و ۵۱۷ 
واحدی نسبت به آخرین روز کاری هفته گذشته روی یک میلیون و 

۹۹۳ هزار واحد ایستاد.
شاخص کل هم وزن نیز رشد ۱۷ هزار و ۶۳ واحدی را داشت و عدد 

۶۸۴ هزار و ۹۰۲ را به ثبت رساند.

دیروز بیش از ۳۷۶ هزار معامله در بازار سرمایه به ارزشی بالغ بر ۶۲ 
هزار و ۸۰۲ میلیارد ریال انجام شد.

فولاد مبارکه اصفهان، ملی  صنایع  مس  ایران، پالایش نفت اصفهان، 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی، پالایش نفت بندرعباس، گروه مپنا 
و پالایش نفت تهران جزو نمادهای بازار سرمایه بودند که بیشترین  
تاثیر را روی شاخص بورس گذاشتند و همه آن ها روند مثبتی را 

تجربه کردند.

در فرابورس نیز همین روند افزایشی وجود داشت. شاخص کل در 
بازار نیز با افزایش ۵۷۳ واحدی نسبت به آخرین روز کاری در هفته 

گذشته مواجه شد و روی ۲۵ هزار و ۵۴۱ واحد ایستاد.
در این بازار نیز بیش از ۲۷۹ هزار معامله انجام شد که ارزشی بالغ بر 

۱۰۲ هزار و ۵۰۴ میلیارد ریال داشت.
پلیمر آریا ساسول، سرمایه گذاری مالی سپهرصادرات، ایران خودرو 
دیزل، بیمه پاسارگاد، فولاد هرمزگان جنوب، پتروشیمی تندگویان 
و پتروشیمی زاگرس بیشترین تاثیر را روی شاخص بازار فرابورس 

داشتند و در این میان همه آن ها روند صعودی داشتند.

 رقابت در بازار بین المللی  
باعث پیشرفت می شود

وزیر صمت خطاب به فعالان اقتصادی استان همدان 
گفت: زمانی که در بازار بین المللی رقابت کنید و 
فروش داشتید، پیشرفت می کنید،عباس علی آبادی 
در نشست با فعالان اقتصادی استان همدان با بیان 
اینکه هر مسئله ای را می توان حل کرد چراکه انسان 
مخلوق خاص است خطاب به حضار عنوان کرد: زمانی 
که در بازار بین المللی رقابت کنید و فروش داشتید، 
پیشرفت می کنید، من هم معتقدم شما می توانید 
این کار را انجام دهید.وی با بیان اینکه باید واحدهای 
فرسوده را با واحدهای با راندمان بالا جایگزین کرد 
و بهره وری را اصل قرار داد خاطرنشان کرد: در 
انرژی هایی مانند گاز و برق باید دنبال ذخیره سازی 
باشیم تا کمتر دچار مشکل شویم.وزیر صمت استفاده 
از سیستم های صرفه جویی آب در واحدهای تولیدی 
را نیز یک ضرورت دانست و تاکید کرد:  باید بپذیریم 
در استفاده از انرژی اسراف داریم به این ترتیب که 
یک میلیارد مترمکعب گاز و ۲۲۰ میلیون لیتر بنزین و 
گازوئیل در روز مصرف می شود و این رقم فاجعه است.
وی با بیان اینکه امروز در شرایط سخت و پیچیده  ای 
قرار داریم و باید برای برون رفت از این مشکل به 
یکدیگر کمک کنیم اضافه کرد: سهم صنعت در 
جی دی پی ۳۰ درصد و سهم آن در خاموشی ها ۶۰ 

درصد است در حالی که اولویت با خاموشی نیست.

استان همدان

اکبر میثاقی/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 چوب تحریم لای
چرخ صنعت سنگ ایران

کمتر از ۱۰ درصد سنگ های ساختمانی صادر می شود

بهبودی، کارشناس سنگ گفت: ایران بهشت سنگهای 
ساختمانی جهان است، ولی تحریم ها نفس این 
صنعت را گرفته و صادرات آن به کمتر از ۱۰ درصد 
رسیده است. درحالی که با این صنعت کشور را میتوان 

به سودهای فراوانی رساند.
ایران یکی از غنی ترین کشورهای جهان در زمینه 
سنگ های ساختمانی است که در مناطق مختلف ایران 
و در کوه ها سنگ های ساختمانی و معدنی به وفور 
یافته می شود. بنابراین ظرفیت ایران در حوزه سنگ 
های ساختمانی نسبت به متوسط جهانی بالاتر بوده و 
ایران چهارمین کشور از نظر ذخایر غنی معادن سنگ 
و هفتمین کشور از نظر میزان تولید سنگ ساختمانی 
در جهان است.بنابراین بازار صادرات سنگ ایران می 
تواند، بازاری بسیار پر سود باشد، اما از زمانی که سایه 
تحریم بر خاک این مملکت سایه افکنده است، میزان 
صادرات سنگ ایران حتی به کمتر از ۱۰ درصد کل 

استخراج از معادن رسیده است.
به خصوص این که به جز بحث تحریم ها، متخصیصین 
و فعالان حوزه سنگ از آموزش های تخصصی و به روز 
جهانی دور مانده و نمی خواهند خودشان را با مسائل به 
روز جهانی وفق دهند. همین عدم آموزش ها و نداشتن 
اطلاعات کافی از بازارهای جهانی و بازارهای هدف 
موجب شده است که با وجود ذخایر غنی در حوزه 
سنگ های معدنی، ایران نتواند در بخش صادرات 
سنگ موفق عمل کرده و جایگاه خوبی را در جهان به 

خود اختصاص دهد. جلال بهبودی، کارشناس سنگ 
و معدنکار در گفت و گو با بازار به سوالتمان پاسخ داد.

با توجه به این که در وضعیت تحریمی به 
سر می بریم در بخش صادرات سنگ 

وضعیت ایران چگونه است؟
با توجه به مشکلاتی که در ایران وجود دارد، صنعت 
سنگ ایران هم با گرفتاری و مشکلات فراوانی روبه 
روست. به خصوص این که با جهان نمی توانیم ارتباط 
داشته باشیم و انتقال پول در بخش صادرات کار 
بسیار سختی شده است. بنابراین بسیاری از بخش 
های تولیدی و صنعتی ایران به خصوص سنگ های 

ساختمانی با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.
به خصوص این که بانک های ایرانی نمی تواند با 
سایر بانک های جهانی در زمینه انتقال پول ارتباط 
داشته باشد که این مساله به تنهایی بخش صادرات 
سنگ ایران را با چالش بزرگی روبه روکرده است. 
درنتیجه علاوه بر مشکلات خاصی که در صنعت 
سنگ ایران وجود دارد، مسائل بانکی و تحریم های 
اقتصادی مزید بر علت شده و بخش صادرات سنگ 
با مشکلات عدیدهای روبه رو شده است. در این 
زمینه باید مسوولین مربوطه بیشتر تامل کنند تا با 

راهکارهای مناسب به نتیجه مطلوبی برسند.
این مشکلات نفس بخش سنگ ایران را به شماره 
انداخته است. اما همچنان فعالیت های تولیدی 
و صادراتی کژدار و مریز فعالیت خودشان را انجام 

می    دهند، زیرا اگر فعالان این حوزه با وجود مشکلات 
و کاستی ها فعالیت هایشان را انجام دهند این صنعت 

از بین می رود.
حجم صادرات سنگ ایران چه میزان 

است؟
حجم صادرات سنگ ایران به قدری نیست که اصلا 
بخواهیم درمورد آن صحبت کنیم. کمتر از ۱۰ 
درصد استخراجِ سنگ های ساختمانی ایران به سایر 
کشورها صادر می شود. بنابراین این اعداد و ارقام 
پایین در حد و اندازه ای نیست که بر روی آن وقت و 
انرژی صرف شود. در واقع چیزی حدود ۹۰۰ هزار تن 
سنگ در طول سال صادر می شود. این درحالی است 
که بیش از ۲۵ میلیون تن سنگ در ایران استخراج 
می شود. بنابراین، این میزان از صادرات حتی کمتر 
از ده درصد است که رقم بسیار ناچیزی را برای کشور 

به ارمغان می آورد.
درحال حاضر برگشت پول صادرات خودش معضل 

بزرگی است. به خصوص این که وقتی پول به 
سیستم   های بانک مرکزی بازمی گردد تا به دست 
تولید کننده برسد نفس افراد را می گیرد. در همین 
شرایط باید کار را سرپا نگه داریم و به فعالیت هایمان 

ادامه بدهیم.
همچنین مشکل دیگری که در بخش صادرات سنگ 
ایران وجود دارد، صادرت به صورت واسطه ای است. 
یعنی افرادی واسطه می شوند تا سنگ از معدن 
داران دست تولید کنندگان و مصرف کنندگان در 
خارج از کشور برسد. این روش در تمام دنیا معمول 
است؛ اما در ایران به صورت دلال بازی در می آید که 
یا معدنکاران ضرر می کنند یا سودهای بسیار کمی 
نصیبشان می شود. بنابراین بحث واسطه ها باید 
توسط بخش دولتی مورد نظارت و کنترل دقیق قرار 
بگیرند تا مشکلی برای فعالان این صنعت بزرگ به 

وجود نیاید.
منبع: تحلیل بازار

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

شرکت ارتباطات زیرساخت درنظر دارد مطابق قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه اجرایی بند «ج» ماده 12 قانون 
برگزاري مناقصات نسبت به برگزاري مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى به روش یکپارچه جهت دیوار 
کشى مجتمع مخابراتى امام خمینى (ره) با برآورد 114,000,000,000 ریال( یکصد و چهارده میلیارد ریال) اقدام و 
خدمات فوق را به اشخاص حقوقى واجد شرایط که داراى گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانکاري حداقل رتبه 5 در 
رشته هاى ابنیه و ساختمان به بالا از سازمان برنامه و بودجه کشور با اعتبار کافى و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاري 
از وزارت کار، رفاه و تامین اجتماعی مى باشند، در قالب قرارداد واگذارنماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات 
مى توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir، ( مرکز تماس 1456)

نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.
•  شماره فراخوان سامانه ستاد : 2002001022000066

•  نام و نشانى مناقصه گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت، امورهماهنگى کمیسیون معاملات به نشانی خیابان 
شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان ، روبروي خیابان شهید قندي، ورودى 17 ، ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات 

زیرساخت، طبقه 8 دورنگار : 88466779
• بهاي فروش اسناد : مبلغ7,000,000 ریال ( هفت میلیون ریال )  با احتساب 9٪ مالیات بر ارزش افزوده می باشد که 

باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه ستاد پرداخت گردد.
• زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 تا ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 

1402/06/14
•   نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ 5,700,000,000 
ریال (پنج میلیارد و هفتصد میلیون ریال ) می باشد که مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه 
بانکی غیرقابل برگشت، بدون قید و شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا 
به درخواست مناقصه گزار براي یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانک هاي داخلی به نام شرکت ارتباطات 
زیرساخت و مطابق با آئین نامه تضمین معاملات دولتی (فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه تهیه و 
تصویر آن را در سامانه ستاد بارگذارى و اصل آن را در پاکت در بسته تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29  
به نشانی تهران، خیابان شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان ورودى 17 شرکت ارتباطات زیرساخت طبقه همکف  

تحویل واحد فروش اسناد نموده و رسید دریافت نماید. 
•   نحوه ارائه پیشنهادات: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوي مناقصه گزار 

در شرایط مناقصه و منحصراً از طریق سامانه ستاد ثبت نمایند.
•  آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام 

شده در شرایط مناقصه تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 در سامانه ستاد ثبت نمایند . 
•  زمان و محل بررسى ارزیابى کیفى: ساعت 11:15 روز چهارشنبه مورخ  1402/06/29 در محل کمیسیون معاملات 

و اقع در طبقه 8  اتاق 817 ساختمان مرکزى شرکت ارتباطات زیرساخت .
•توضیح : با عنایت به اینکه مناقصه مذکور نیاز به بررسى کیفى مناقصه گران دارد، لذا بررسى پیشنهاد قیمت پس از 
انجام ارزیابى کیفى مناقصه توسط کمیته فنى و بازرگانى انجام خواهد گرفت. براین اساس پیشنهاد مناقصه گرانى که 
در مرحله ارزیابى کیفى امتیاز لازم را کسب ننمایند، مورد بررسى قرار نمى گیرد و پاکت مربوط به تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کارعودت مى شود و شرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهاي فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانتنامه 

هیچ گونه مسولیتی ندارد.  

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى به روش یکپارچه 
شماره 1402/59دیوار کشى مجتمع مخابراتى امام خمینى (ره)

 شرکت ارتباطات زیرساخت

 تجدید آگهى مناقصه عمومى
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/185/د مورخ 1402/3/27 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 113 مورخ 1402/3/9 شوراى اسلامى شهر اندیشه اجراى عملیات زیر را از طریق 

مناقصه عمومى به پیمانکاران فعال واجد شرایط (حداقل داراى رتبه 5 راه و ترابرى) واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: پروژه جدول گذارى و اصلاح انهار سطح شهر با اعتبار 50/000/000/000 ریال با احتساب 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده مى باشد.

2- سپرده شرکت در مناقصه:
مبلغ 2/500/000/000 ریال مى باشد. به همین منظور ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه یا واریز نقدى به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى ایران شعبه بلوار آزادى اندیشه 
کد 2417 (شماره حساب شبا) IR150170000000113994456001 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکراست نفرات اول، دوم و سوم مناقصه هر 

گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 

از تاریخ انتشار آگهى تا پایان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 1402/6/6 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مى باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز شنبه مورخ 1402/6/18 اصل ضمانتنامه را به واحد دبیرخانه شهردارى تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در 
سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذارى نمایند.

تذکر: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى (کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ 
وجه مورد پذیرش نیست.

5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

6- زمان بازگشایى پیشنهادها:
روز دوشنبه مورخ 1402/6/20 مى باشد.

7- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/29   
بهروز کاویانى- شهردار شهر اندیشه

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  (نوبت اول)
شرکت پگاه پیشتاز سپاهان(سهامى خاص)

 به شماره ثبت25099 و شناسه ملى10260458745
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جهت حضور خود یا نماینده قانونى در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 1402/06/16  راس ساعت17:00 در محل اصفهان، خیابان امام خمینى، قبل از 
چهارراه شریف، مقابل سازمان تامین اجتماعى شماره2، مرکز پزشکى حضرت ابوالفضل، با دستور کار 

زیر برگزار میگردد، دعوت بعمل مى آورد.
دستور جلسه:

 افزایش سرمایه به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت 
هیئت مدیره   شرکت پگاه پیشتاز سپاهان

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى
شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال 1402 مصوب شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به واگذارى پروژه هاى ذیل از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد 

جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع تجدید مناقصه عمومى:

ردیف موضوع تجدید مناقصه عمومىردیف
مبلغ سپرده شرکت در تجدید مبلغ اعتبار (ریال)صلاحیت و مدارك مورد نیازبودجه

مناقصه عمومى (ریالى)

10/000/000/000500/000/000رتبه 5 ابنیه2010251پروژه مرمت و بهسازى پارك تقوى (تجدید مناقصه)1

2010243پروژه تهیه و نصب کف پوش زمین بازى کودکان منطقه یک (تجدید مناقصه)2
تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آگهى تاسیس شرکت، آخرین تغییرات 

شرکت، یک نمونه قرارداد مشابه با موضوع مناقصه

10/000/000/000500/000/000

201024410/000/000/000500/000/000پروژه تهیه و نصب کف پوش زمین بازى کودکان منطقه دو (تجدید مناقصه)3

4
پروژه خرید و نصب 4 دستگاه پله برقى سطح شهر

 (سر باغ فیض و سر زرافشان) (تجدید مناقصه)
4020305

اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آگهى تاسیس شرکت، آخرین تغییرات 
شرکت، داراى گواهینامه هاى استاندارد ایزو، حداقل دو نمونه قرارداد مشابه با 

موضوع مناقصه
200/000/000/00010/000/000/000

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتى که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد
3- برندگان اول و دوم تجدید مناقصه عمومى هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.

4- بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى تجدید مناقصه عمومى، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد.
5- سایر شرایط در اسناد تجدید مناقصه عمومى درج گردیده است.

6- چاپ اول: 1402/6/5     
محسن حمیدى- شهردار اسلامشهر  7- چاپ دوم: 1402/6/12

م الف : 2189شناسه آگهى: 1556082

نوبت اولنوبت اول

تاریخ انتشار: 1402/6/5


